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Rangliste Finalspiele Bezirks Hallen-Meisterschaft 2022/ 2023

Dienstag 10. Januar 2023 in Bennwil

Final

Rang
1.

2
3.
4

Mannschaften

MR Bennwil 2
MR Bennwil 1
TV Bennwil 2
MR Diegten

Mittwoch 11. Januar 2023 in Diegten

kleiner Final

Rang
5.

6
7.
8

Mannschaften

TV Bennwil 1
MTV Tenniken
TV Bennwil 3
TV Diegten 35+

Spielpunkte
6

4
1
1

Spielpunkte
6

2
2
2

Differenz +/-

31

Differenz +/-

63
-17
-18
-28

Der BTV Waldenburg dankt allen
Mannschaften fur die fairen Spiele und
wunscht allen viel Erfolg im 2023 !

Der Vorrunden finden am Dienstag, 17. Oktober 2023 in Bennwil und
am Mittwoch, 18. Oktober 2023 in Diegten statt!

11.01.2023



2022_23 Resultatbl Final u.kl.Final 4 MS

Final Bezirkshallen-Meisterschaft BTV 2022/2023

Bennwil
Dienstag
10. Januar 2023

Rang
Punkte
Total Diff. + oder -
MR Bennwil 1
Diff. + oder -
MR Bennwil 2
Diff. + oder -
TV Bennwil 2
Diff. + oder -
MR Diegten
Diff. + oder -

2. | 4| 29 MR Bennwil 1

1. | 6 | 31 MR Bennwil 2

3.1 1]-28 TV Bennwil 2

4. | 1 [-32 MR Diegten
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Kleiner Final Bezirkshallen-Meisterschaft BTV 2022/2023
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5 | 6 | 63 TV Bennwil 1 17

7. | 2 |-18 TV Bennwil 3

8. | 2 |-28| TV Diegten 35+

6. | 2 |-17| MTV Tenniken
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